
ANEXO I

PP TIPO DE CANDIDATO ENTIDAD MUNICIPIO NOMBRE
APELLIDO 

PATERNO

APELLIDO 

MATERNO
De Militantes De Simpatizantes

INDEPENDIENTE ASPIRANTE AYUNTAMIENTO MEXICO 2 Acolman Leobardo Javier Valencia Lozada $1,000.00 $0.00 $77,280.00 $0.00 $0.00 $0.00 $78,280.00

INDEPENDIENTE ASPIRANTE AYUNTAMIENTO MEXICO 20 Coacalco Carlos Eduardo  Pérez Ventura 0.00 0.00 45,000.00 0.00 0.00 0.00 45,000.00

INDEPENDIENTE ASPIRANTE AYUNTAMIENTO MEXICO 24 Cuautitlán Francisco Javier Santos Arreola 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

INDEPENDIENTE ASPIRANTE AYUNTAMIENTO MEXICO 25 Cuautitlán Izcalli Rubén Darío  Carranza Jordán

INDEPENDIENTE ASPIRANTE AYUNTAMIENTO MEXICO 25 Cuautitlán Izcalli Margarita González  Vargas

INDEPENDIENTE ASPIRANTE AYUNTAMIENTO MEXICO 25 Cuautitlán Izcalli José Luis  Muñoz Herrera

INDEPENDIENTE ASPIRANTE AYUNTAMIENTO MEXICO 32 Chimalhuacán Guillermo Apolinar Sánchez 

INDEPENDIENTE ASPIRANTE AYUNTAMIENTO MEXICO 36 Huehuetoca Braulio Malváez Álvarez 14,350.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,350.00

INDEPENDIENTE ASPIRANTE AYUNTAMIENTO MEXICO 58 Naucalpan Héctor Miranda Martínez 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

INDEPENDIENTE ASPIRANTE AYUNTAMIENTO MEXICO 58 Naucalpan Carlos  García Mendoza 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00

INDEPENDIENTE ASPIRANTE AYUNTAMIENTO MEXICO 60 Nezahualcóyotl Santiago Pascual González 6,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 26,000.00

INDEPENDIENTE ASPIRANTE AYUNTAMIENTO MEXICO 60 Nezahualcóyotl Marciano Javier  Ramírez Trinidad 2,582.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,582.40

INDEPENDIENTE ASPIRANTE AYUNTAMIENTO MEXICO 63 Ocoyoacac Gonzalo Martín Vilchis Peralta 0.00 0.00 5,440.00 0.00 0.00 0.00 5,440.00

INDEPENDIENTE ASPIRANTE AYUNTAMIENTO MEXICO 71 La Paz Yolanda  Araiza Sánchez 5,923.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,923.20

INDEPENDIENTE ASPIRANTE AYUNTAMIENTO MEXICO 71 La Paz Luis  Ortiz Fernández 0.00 0.00 18,700.00 0.00 0.00 0.00 18,700.00

INDEPENDIENTE ASPIRANTE AYUNTAMIENTO MEXICO 73 Rayón Gustavo Arrieta Bernal 1,500.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 8,500.00

INDEPENDIENTE ASPIRANTE AYUNTAMIENTO MEXICO 74 San Antonio la Isla German  Frías López 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00

INDEPENDIENTE ASPIRANTE AYUNTAMIENTO MEXICO 75 San Felipe del Progreso Francisco  Contreras González 15,258.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,258.00

INDEPENDIENTE ASPIRANTE AYUNTAMIENTO MEXICO 83 Tejupilco Rogelio  Morales Brito 18,500.00 0.00 37,000.00 0.00 0.00 0.00 55,500.00

INDEPENDIENTE ASPIRANTE AYUNTAMIENTO MEXICO 100 Texcoco Aristóteles Ayala Rivera 24,676.78 0.00 41,915.07 0.00 0.00 0.00 66,591.85

INDEPENDIENTE ASPIRANTE AYUNTAMIENTO MEXICO 100 Texcoco Vicente  Espinosa Hernández 2,531.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,531.00

INDEPENDIENTE ASPIRANTE AYUNTAMIENTO MEXICO 111 Valle de Bravo Gregorio  Gutiérrez Dimas 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00

INDEPENDIENTE ASPIRANTE AYUNTAMIENTO MEXICO 113 Villa del Carbón José Antonio  Medina Vega 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00

INDEPENDIENTE ASPIRANTE AYUNTAMIENTO MEXICO 114 Villa Guerrero María Guadalupe Rangel Castillo 5,323.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,323.28

INDEPENDIENTE ASPIRANTE AYUNTAMIENTO MEXICO 121 Zumpango Andrés Rivero  Tesillo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

INDEPENDIENTE ASPIRANTE AYUNTAMIENTO MEXICO 122 Valle de Chalco María Cristina  Hernández Justo 11,345.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,345.00

TOTAL $134,989.66 $0.00 $260,335.07 $0.00 $0.00 $0.00 $395,324.73

Omiso

PP TIPO DE CANDIDATO ENTIDAD NOMBRE
APELLIDO 

PATERNO

APELLIDO 

MATERNO
Propaganda Operativos

Diarios,Revistas 

y Medios

INDEPENDIENTE ASPIRANTE AYUNTAMIENTO MEXICO 2 Acolman Leobardo Javier Valencia Lozada $0.00 $78,280.00 $0.00 $0.00 $78,280.00 $78,280.00 $78,280.00 $0.00 $0.00 $78,280.00 130,351.87 -$52,071.87

INDEPENDIENTE ASPIRANTE AYUNTAMIENTO MEXICO 20 Coacalco Carlos Eduardo  Pérez Ventura 11,534.34 33,465.66 0.00 0.00 45,000.00 45,000.00 45,000.00 0.00 0.00 $45,000.00 433,409.46 -$388,409.46

INDEPENDIENTE ASPIRANTE AYUNTAMIENTO MEXICO 24 Cuautitlán Francisco Javier Santos Arreola 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 $0.00 132,645.83 -$132,645.83

INDEPENDIENTE ASPIRANTE AYUNTAMIENTO MEXICO 25 Cuautitlán Izcalli Rubén Darío  Carranza Jordán $0.00 776,018.75 -$776,018.75

INDEPENDIENTE ASPIRANTE AYUNTAMIENTO MEXICO 25 Cuautitlán Izcalli Margarita González  Vargas $0.00 776,018.75 -$776,018.75

INDEPENDIENTE ASPIRANTE AYUNTAMIENTO MEXICO 25 Cuautitlán Izcalli José Luis  Muñoz Herrera $0.00 776,018.75 -$776,018.75

INDEPENDIENTE ASPIRANTE AYUNTAMIENTO MEXICO 32 Chimalhuacán Guillermo Apolinar Sánchez $0.00 783,900.97 -$783,900.97

INDEPENDIENTE ASPIRANTE AYUNTAMIENTO MEXICO 36 Huehuetoca Braulio Malváez Álvarez 8,004.00 6,301.00 0.00 0.00 14,305.00 14,350.00 14,305.00 45.00 0.00 $14,305.00 133,863.11 -$119,558.11

INDEPENDIENTE ASPIRANTE AYUNTAMIENTO MEXICO 58 Naucalpan Héctor Miranda Martínez 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 $0.00 1,400,561.94 -$1,400,561.94

INDEPENDIENTE ASPIRANTE AYUNTAMIENTO MEXICO 58 Naucalpan Carlos  García Mendoza 0.00 0.00 17,773.00 0.00 17,773.00 20,000.00 17,773.00 2,227.00 0.00 $17,773.00 1,400,561.94 -$1,382,788.94

INDEPENDIENTE ASPIRANTE AYUNTAMIENTO MEXICO 60 Nezahualcóyotl Santiago Pascual González 0.00 13,803.71 0.00 0.00 13,803.71 26,000.00 13,803.71 12,196.29 0.00 $13,803.71 1,874,692.18 -$1,860,888.47

INDEPENDIENTE ASPIRANTE AYUNTAMIENTO MEXICO 60 Nezahualcóyotl Marciano Javier  Ramírez Trinidad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,582.40 0.00 2,582.40 0.00 $0.00 1,874,692.18 -$1,874,692.18

INDEPENDIENTE ASPIRANTE AYUNTAMIENTO MEXICO 63 Ocoyoacac Gonzalo Martín Vilchis Peralta 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,440.00 0.00 5,440.00 0.00 $0.00 83,221.27 -$83,221.27

INDEPENDIENTE ASPIRANTE AYUNTAMIENTO MEXICO 71 La Paz Yolanda  Araiza Sánchez 2,923.20 191.40 0.00 0.00 3,114.60 5,923.20 3,114.60 2,808.60 0.00 $3,114.60 312,094.83 -$308,980.23

INDEPENDIENTE ASPIRANTE AYUNTAMIENTO MEXICO 71 La Paz Luis  Ortiz Fernández 0.00 15,908.80 0.00 0.00 15,908.80 18,700.00 15,908.80 2,791.20 0.00 $15,908.80 312,094.83 -$296,186.03

INDEPENDIENTE ASPIRANTE AYUNTAMIENTO MEXICO 73 Rayón Gustavo Arrieta Bernal 3,975.45 4,023.82 0.00 0.00 7,999.27 8,500.00 7,999.27 500.73 0.00 $7,999.27 17,724.00 -$9,724.73

INDEPENDIENTE ASPIRANTE AYUNTAMIENTO MEXICO 74 San Antonio la Isla German  Frías López 0.00 950.00 0.00 0.00 950.00 1,000.00 950.00 50.00 0.00 $950.00 23,387.53 -$22,437.53

INDEPENDIENTE ASPIRANTE AYUNTAMIENTO MEXICO 75 San Felipe del Progreso Francisco  Contreras González 0.00 15,258.00 0.00 0.00 15,258.00 15,258.00 15,258.00 0.00 0.00 $15,258.00 154,753.80 -$139,495.80

INDEPENDIENTE ASPIRANTE AYUNTAMIENTO MEXICO 83 Tejupilco Rogelio  Morales Brito 23,072.40 0.00 0.00 0.00 23,072.40 55,500.00 23,072.40 32,427.60 0.00 $23,072.40 109,248.26 -$86,175.86

INDEPENDIENTE ASPIRANTE AYUNTAMIENTO MEXICO 100 Texcoco Aristóteles Ayala Rivera 59,591.85 7,000.00 0.00 0.00 66,591.85 66,591.85 66,591.85 0.00 3,250.00 $69,841.85 339,242.68 -$269,400.83

INDEPENDIENTE ASPIRANTE AYUNTAMIENTO MEXICO 100 Texcoco Vicente  Espinosa Hernández 0.00 2,531.09 0.00 0.00 2,531.09 2,531.00 2,531.09 -0.09 0.00 $2,531.09 339,242.68 -$336,711.59

INDEPENDIENTE ASPIRANTE AYUNTAMIENTO MEXICO 111 Valle de Bravo Gregorio  Gutiérrez Dimas 0.00 6,400.00 0.00 0.00 6,400.00 8,000.00 6,400.00 1,600.00 0.00 $6,400.00 92,610.03 -$86,210.03

INDEPENDIENTE ASPIRANTE AYUNTAMIENTO MEXICO 113 Villa del Carbón José Antonio  Medina Vega 0.00 2,846.84 0.00 0.00 2,846.84 5,000.00 2,846.84 2,153.16 0.00 $2,846.84 58,128.34 -$55,281.50

INDEPENDIENTE ASPIRANTE AYUNTAMIENTO MEXICO 114 Villa Guerrero María Guadalupe Rangel Castillo 0.00 5,323.28 0.00 0.00 5,323.28 5,323.28 5,323.28 0.00 0.00 $5,323.28 77,498.43 -$72,175.15

INDEPENDIENTE ASPIRANTE AYUNTAMIENTO MEXICO 121 Zumpango Andrés Rivero  Tesillo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 $0.00 212,341.79 -$212,341.79

INDEPENDIENTE ASPIRANTE AYUNTAMIENTO MEXICO 122 Valle de Chalco María Cristina  Hernández Justo 0.00 11,345.00 0.00 0.00 11,345.00 11,345.00 11,345.00 0.00 0.00 $11,345.00 497,053.75 -$485,708.75

TOTAL $109,101.24 $203,628.60 $17,773.00 $0.00 $330,502.84 $395,324.73 $330,502.84 $64,821.89 $3,250.00 $333,752.84 $13,121,377.95 -$12,787,625.11
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